
Text 

 

START 
VELO SOUPRAVA NA OPRAVU VELODUŠÍ 

 

Obsah: 

lepidlo 5 ml | ventilková hadička | skelný papír | záplaty 2ks ø 20 mm, 2ks ø 25 mm, 1ks záplaty ø 30mm 

 

Návod k použití: Opravované místo na suché duši zdrsněte, naneste tenkou vrstvu lepidla a nechte 

zaschnout do slabé lepivosti. Po odstranění krycí fólie ze záplaty naneste lepidlo na duši a přiložte záplatu. 

Záplatu je nutno po celé ploše zatížit a nechat dokonale zaschnout. Souprava je vhodná na lepení duší 

vyrobených z butylového i přírodního kaučuku. 

 

VAROVÁNÍ Lepidlo obsahuje: ethyl-2-kyanakrylát.  

Dráždí kůži. Způsobuje vážné podráždění očí. Může způsobit podráždění  

dýchacích cest. 

Používejte ochranné rukavice a ochranné brýle. PŘI STYKU S KŮŽÍ: Omyjte velkým 

množstvím vody a mýdla. PŘI VDECHNUTÍ: Přeneste postiženého na čerstvý vzduch a 

ponechte jej v klidu v poloze usnadňující dýchání. PŘI ZASAŽENÍ OČÍ: Několik minut opatrně vyplachujte 

vodou. Vyjměte kontaktní čočky, jsou-li nasazeny a pokud je lze vyjmout snadno. Pokračujte ve  

vyplachování. Přetrvává-li podráždění očí: Vyhledejte lékařskou pomoc/ošetření. Skladujte na dobře 

větraném místě. Uchovávejte obal těsně uzavřený.  

 

Kyanoakrylát. Nebezpečí. Okamžitě slepuje kůži a oči. Uchovávejte mimo dosah dětí. Obsahuje  

methyl-metakrylát. Může vyvolat alergickou reakci. 

 

Doba spotřeby: 36 měsíců od data výroby. 

PN 72     Čárový kód: 8594825002711 

 

 

 

 

DRUCHEMA, družstvo pro chemickou výrobu a 

služby 

Služeb 3, 100 31 Praha 10, IČ 00027456 

Tel.: +420 296 814 111  www.druchema.cz 

 

Dovozce: N-Group Slovakia, s.r.o.,  

Brezovská cesta 450/16, 907 01 Myjava Slovensko 

Tel.: +421342864151 www.n-group.sk 

Země původu: Čína 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.druchema.cz/

